
UCHWAŁA NR XXXII/180/17
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

3.  Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.  Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.  Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6.  Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

7.  Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 163 218,00 0,00 1 163 218,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 163 218,00 0,00 1 163 218,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

270 000,00 - 51 500,00 218 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 50 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 0,00 37 515,00 37 515,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 37 515,00 37 515,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 515,00 37 515,00

758 Różne rozliczenia 6 052 960,00 6 604,24 6 059 564,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 6 604,24 7 104,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 604,24 6 604,24

801 Oświata i wychowanie 1 707 662,00 238 414,00 1 946 076,00

80101 Szkoły podstawowe 1 391 781,00 238 414,00 1 630 195,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 391 681,00 238 414,00 1 630 095,00

855 Rodzina 5 151 281,00 0,00 5 151 281,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 761 966,00 - 4 120,00 1 757 846,00

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 728 966,00 - 4 120,00 1 724 846,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 120,00 4 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 120,00 4 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 000,00 6 258,50 546 258,50

90095 Pozostała działalność 0,00 6 258,50 6 258,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 258,50 6 258,50

Razem: 22 013 211,53 288 791,74 22 302 003,27

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 828 736,77 2 000,00 830 736,77

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 809 000,00 - 75 000,00 734 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 325 000,00 - 75 000,00 250 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

325 000,00 - 75 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 407 106,00 - 4 571,00 3 402 535,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 407 106,00 - 4 571,00 3 402 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 2 571,00 52 429,00

4270 Zakup usług remontowych 24 888,00 - 2 000,00 22 888,00

750 Administracja publiczna 3 119 502,00 10 104,24 3 129 606,24

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 200,00 3 500,00 92 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 3 500,00 4 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 653 718,00 6 604,24 2 660 322,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 6 604,24 86 604,24

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 235 451,00 0,00 235 451,00

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 550,00 - 306,00 169 244,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 646,00 306,00 3 952,00

801 Oświata i wychowanie 5 531 677,00 350 000,00 5 881 677,00

80101 Szkoły podstawowe 2 373 400,00 350 000,00 2 723 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 238 414,00 238 414,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 111 586,00 111 586,00

80110 Gimnazja 1 267 225,00 0,00 1 267 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 239,00 - 184,00 777 055,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 073,00 184,00 38 257,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 343 414,00 0,00 343 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 - 92,00 38 308,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 312 327,00 0,00 312 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 603,00 - 367,00 129 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00 4 743,00

80195 Pozostała działalność 202 912,00 0,00 202 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 090,00 - 367,00 113 723,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00 4 743,00

855 Rodzina 5 182 264,00 0,00 5 182 264,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1 764 766,00 - 4 120,00 1 760 646,00

3110 Świadczenia społeczne 1 633 608,00 - 4 120,00 1 629 488,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 120,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 120,00 4 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 234 638,00 6 258,50 1 240 896,50

90095 Pozostała działalność 62 200,00 6 258,50 68 458,50

4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 6 258,50 51 458,50

Razem: 23 491 009,53 288 791,74 23 779 801,27

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok budżetowy
2017 (7+8+10+

11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 010 01010

Bieżace utrzymanie
kanalizacji sanitarnej

i oczyszczalni ścieków -
ciągłość projektu 2014-2020

1 677 576,00 320 000,00 320 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

2. 010 01095

Bieżące utrzymanie
zbiornika retencyjno-

rekreacyjnego
w Nieskurzowie Starym -

ciągłość projektu 2012-2017

323 044,00 57 000,00 57 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

Razem wydatki bieżące 2 000 620,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



1 010 01010

Zakup gruntów pod
przepompownię w 
Nieskurzowie Starym

2015-2017

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
U.G.

Baćkowice

2 010 01095
Zakup działki przy zbiorniku
retencyjnym w Nieskurzowie

Starym 2016-2017
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
U.G.

Baćkowice

3 010 01095
Rewitalizacja miejscowości
Baćkowice 2015-2020

5 205 000,00 55 000,00 55 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
U.G.

Baćkowice

4 010 01095

Utworzenie terenu
inwestycyjnego

w miejscowości Nieskurzów
Stary 2015-2019

3 010 000,00 7 000,00 7 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
U.G.

Baćkowice

5 010 01095

Utworzenie terenu
inwestycyjnego

w miejscowości Olszownica
2015-2018

1 520 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
U.G.

Baćkowice

6 852 85202
Budowa i doposażenie Domu

Pomocy Społecznej
w Baćkowicach 2016-2019

6 242 395,00 200 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

170 000,00
U.G.

Baćkowice

7 926 92601

Rozbudowa Infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej

poprzez modernizację boiska
sportowego w Nieskurzowie

Nowym 2014-2017

268 295,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00

U.G.
Baćkowice

8

750 75023
Termomodernizacja

obiektów użyteczności
publicznej na terenie gminy
Baćkowice 2012-2017

646 704,00 530 593,00 102 899,00
A.
B.
C.
D.

427 694,00

U.G.
Baćkowice

801 80101 4 530 290,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 1 101 493,00 571 493,00 571 493,00 0,00

Razem 6 278 487,00 1 102 086,00 674 392,00 427 694,00

9

700 70005
Termomodernizacja budynku

wielofunkcyjnego
w Baćkowicach 2016-2017

898 268,00 855 218,00 0,00 A.
B.
C.
D.

855 218,00

U.G.
Baćkowice900 90019 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00

Razem 1 007 000,00 963 950,00 108 732,00 855 218,00

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



10 801 80101

Modernizacja 3 boisk przy
szkołach podstawowych

w Piórkowie,
Modliborzycach
i Wszachowie
2017-2018

1 171 416,00 350 000,00 111 586,00

A.
B.
C.
D.

238 414,00
U.G.

Baćkowice

Razem wydatki majątkowe 24 722 593,00 2 968 036,00 1 276 710,00 0,00 0,00 1 691 326,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy
2017 (6+7+9

+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Zakup monitoringu na oczyszczanię

ścieków i przepompownie
40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

2 010 01010
Zakup motopompy z oprzyrządowaniem

do przepompowni
10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

3 700 70005
Budowa budynku magazynowo -
usługowego w Baćkowicach

2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

4 700 70005
Budowa budynku usługowego

w Baćkowicach
380 000,00 380 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



5 900 90019
Uzbrojenie terenu pod budownictwo

jednorodzinne w miejscowości
Baćkowice

100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

6 750 75023
Zakup i montaż 2 szt. klimatyzatorów

w budynku Urzędu Gminy
w Baćkowicach

10 000,00 10 000,00 UG Baćkowice

Ogółem 2 540 000,00 1 040 000,00 1 500 000,00 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Dotacje
ogółem

Wydatki na
2017 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydat
ki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy
inwestycy

jne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałó
w

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 285 466,77 285 466,77 285 466,77 3 227,85 282 238,92

750 75011 2010 41 433,00 41 433,00 41 433,00 41 433,00

751 75101 2010 1 033,00 1 033,00 1 033,00 431,00 602,00

852 85213 2010 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00

852 85215 2010 136,76 136,76 136,76 2,68 134,08

855 85501 2060 3 349 261,00 3 349 261,00 3 349 261,00 36 996,00 12 500,00 3 299 765,00

855 85502 2010 1 724 846,00 1 724 846,00 1 724 846,00 85 959,00 9 399,00 1 629 488,00

855 85503 2010 54,00 54,00 54,00 54,00

855 85595 2010 4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



758 75814 2010 6 604,24 0,00 0,00

750 75023 0,00 6 604,24 6 604,24 6 604,24

Ogółem 5 421 354,77 5 421 354,77 5 421 354,77 168 100,85 319 746,84 0,00 4 933 507,08 0,00 0 0 0 0 0

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Nazwa
zadania

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Dochod
y

ogółem
§

Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydat
ki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świad
czenia
na

rzecz
osób
fizycz
nych

Wydat
ki na
progra
my

finanso
wane
z udział
em

środkó
w,

o który
ch

mowa
w art..5
ust.1
pkt 2 i 

3

Wydatk
i na

obsługę
długu
(odsetki

)

Wydat
ki

z tytuł
u

poręcz
eń

i gwar
ancji

inwes
tycje
i zaku
py

inwes
tycyj
ne

w
tym:

zaku
p

i obję
cie
akcji
i udzi
ałów

wniesi
enie
wkład
ów do
spółek
prawa
handl
owego

wynagrod
zenia

i składki
od nich
naliczane

wydatk
i

związa
ne

z realiz
acją

statuto
wych
zadań

Wydat
ki na
progra
my

finanso
wane
z udział
em

środkó
w,

o który
ch

mowa
w art..5
ust.1
pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań
realizowanych wspólnie
z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań przejętych
przez Gminę do realizacji
w drodze umowy lub
porozumienia

III. Dochody i wydatki
związane z pomocą rzeczową
lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



j.s.t.

Remont
drogi
powiatowej
w miejscow
ości
Baranówek.
Janczyce,
Wszachów

600 60014 250 000,00 2320 250 000,00 250 000,00

Ogółem 0,00 0 250 000,00 250 000,00 0 0 250 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/180/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 29 maja 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.
600 60014 2320

Dotacja celowa - pomoc finansowa na remont dróg powiatowych na terenie
gminy

Starostwo Powiatowe w Opatowie 250 000,00

2. 851 85121 2780 Dotacja celowa - szczepienie dzieci przeciw pneumokokom
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Baćkowicach
15 000,00

3. 851 85121 2780
Dotacja celowa - badanie antygenu PSA w profilaktyce raka prostaty

u mężczyzn
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Baćkowicach
13 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80103 2830
Dotacja celowa- dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania

przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
40 140,00

2. 801 80106 2830
Dotacja celowa- dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania

przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
36 126,00

3. 852 85295 2360
Dotacja celowa – pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych

mieszkańców gminy
Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

4. 854 85416 2360
Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną

wśród dzieci i młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

5. 900 90019 2830
Dotacja celowa - pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji

szczegółowych
Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa – zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

7. 801 80195 2360 Dotacja celowa- Programy promujące edukację wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

8. 921 92195 2360
Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych
Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



9. 926 92695 2360 Dotacja celowa - Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Ogółem 419 266,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych W 2017 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku
publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem na kwotę 288.791,74 zł
wprowadza się tytułem:

Dochody bieżące: zwiększenie na kwotę 50.377,74 zł:

- przeniesienie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami (wpływy z najmu na wpływy z usług)
– 51.500,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Plany zagospodarowania przestrzennego (partycypacja w koszach zmian w planie
zagospodarowania przestrzennego) – 37.515,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Różne rozliczenia finansowe (dotacja celowa na zadania zlecone w dziale
758 Różne rozliczenia, rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.150.2017 z dnia 5 maja 2017 r. przeznaczone na sfinansowanie zrealizowanych
w 2016 roku zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz
ustawy o dowodach osobistych) – 6.604,24 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (dotacja celowa) – 4.120,00 zł,

- zwiększenie w dziale Rodzina, rozdziale Pozostała działalność (dotacja celowa na wypłatę jednorazowego
świadczenia w wysokości 4 tys. zł – rządowy program wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”) –
4.120,00 zł,

- zwiększenie w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale Pozostała działalność
z WFOŚiGW w Kielcach dotacja celowa („Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla
gminy Baćkowice na lata 2013 – 2032 „) – 6.258,50 zł,

Dochody majątkowe:

- zwiększenie w rozdziale Szkoły podstawowe (dotacja na modernizację boisk przy szkołach podstawowych)
– 238.414,00 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem na kwotę 288.791,74 zł
wprowadza się tytułem:

Wydatki bieżące: zmniejszenie o kwotę 71.208,26 zł

- zwiększenie dziale Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (zakup mat.,
usług pozostałych, ekspertyz, analiz) – 2.000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Drogi publiczne powiatowe (dotacja celowa) – 75.000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 4.571,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Rady Gmin(miast i miast na prawach powiatu) – 3.500,00 zł,

- zwiększenie ogółem w rozdziale Urzędy Gmin (refundacja zrealizowanych w 2016 roku zadań
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy
o dowodach osobistych 6.604,24, zmniejszenie na wynagr. bezosob. 10.000,00 zł) – 6.604,24 zł,

- przeniesienie wydatków w CUW w Baćkowicach w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego, Dowożenie uczniów do szkół – ogółem 398,00 zł,

- przeniesienia wydatków w ZSP w Baćkowicach w rozdziałach Gimnazja, Stołówki szkolne i przedszkolne,
Pozostała działalność – ogółem 918,00 zł,

- zwiększenie wydatków w dziale Rodzina, rozdziale Pozostała działalność (wypłata jednorazowego
świadczenia w wysokości 4 tys. zł – rządowy program wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”) –
4.120,00 zł,

- zwiększenie w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale Pozostała działalność
z WFOŚiGW w Kielcach („Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy
Baćkowice na lata 2013 – 2032 „) – 6.258,50 zł,

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 360.000,00 zł

- zwiększenie w rozdziale Urzędy Gmin nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. “Zakup i montaż 2 szt.
klimatyzatorów w budynku Urzędu Gminy w Baćkowicach” – 10.000,00 zł.

- zwiększenie w rozdziale Oświata i wychowanie nowe przedsięwzięcie „Modernizacja 3 boisk przy
szkołach podstawowych w Piórkowie, Modliborzycach i Wszachowie 2017-2018” – 350.000,00 zł.

Id: 91A8BE43-71A3-40C4-8246-BD509A98C56B. Podpisany Strona 2




